

PACHET MATERIALE ELECTRICE 2

I.D.: 70067305

Data publicarii 09.06.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.979,60 RON - 2.979,60 RON

Descriere: PH-BEC LED A60 13W E27 827 COREPRO BUC 10. 14.7059 147.06 MEN-LAMPA DUNA STALP H1000 60W E27 NEGRU BUC 4. 105.7983 423.19 WAGO-CLEMA 3 POLI LITAT BUC 25. 1.4706 36.77 KL-YY TETRA 18W BUC 1. 142.0168 142.02 OBO-DOZA PT 90X90X52 T40 IP55 BUC 5. 5.9664 29.83 ROM-CABLU CYKY 2X1.5 750V ML 30. 2.3950 71.85 APCE-FISA 5P 16A 380V BUC 2. 11.4286 22.86 LEG-BARA ALIM.PIEPT.1P+N 13M 63A BUC 1. 11.0924 11.09 COM-TABLOU SIG 18 MOD PT IP40 BUC 1. 56.2185 56.22 APCE-PRIZA 5P16A 380V BUC 1. 16.9748 16.97 APCE-PRIZA 5P 16A 380V BUC 2. 16.9748 33.95 SEDNA-RAMA 2 MOD VERTICAL ALB BUC 1. 7.3109 7.31 ABB-INTR AUT 1P+N 4.5KA C25 BUC 2. 22.8571 45.71 SEDNA-INTRERUPATOR ST ALB BUC 2. 9.8319 19.66 PH-BEC LED A60 7.5W E27 865 COREPRO BUC 4. 10.8403 43.36 ABB-INTR AUT 1P+N 4.5KA C20 BUC 6. 21.5126 129.08 LEDV-PROIECTOR LED FL PFM 20W/4000K BK BUC 7. 62.1008 434.71 LEG-FISA CU INEL CP ALB BUC 1. 8.3193 8.32 ALSU-INTRERUPATOR PT ALB BUC 3. 9.3277 27.98 REL-DOZA DISTR DE2 80X120X30 DRJ-1 BUC 13. 5.7143 74.29 CEDAR-INTR DB ALB PT BUC 1. 13.4454 13.45 TRA-BEC LED A60 E27 12W 4000K BUC 2. 10.8403 21.68 TG-BEC INFRAROSU R95 100W E27 ROSU BUC 1. 17.5630 17.56 APCE-CUPLA 5X16A 380V BUC 2. 16.7227 33.45 ROM-CABLU CYYF 3X2.5 ML 30. 5.8739 176.22 DEL-APLICA OBLICA CERAMICA E27 BUC 2. 6.8908 13.78 WAGO-CLEMA 2 POLI LITAT BUC 40. 1.1765 47.06 ROM-CABLU CYYF 3X1.5 ML 5. 3.9412 19.71 OBO-DOZA DISTR 75X75X36 A8 IP54 BUC 11. 4.2017 46.22 WAGO-CLEMA 5 POLI LITAT BUC 30. 2.1849 65.55 QUARK-CORP NEON CU TUB LED IP65 2X18W B